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CirChem levererar återvunnet lösningsmedel  
till ledande kemikaliedistributör 

CirChem har kommit överens med en ledande kemikaliedistributör om 
leverans av ett återvunnet lösningsmedel. Kemikaliedistributören, med 
huvudkontor i Sverige, köper in det återvunna lösningsmedlet från 
CirChem och säljare vidare till industrikunder. 

CirChem är det enda företaget i Norden som industriellt hanterar återvinning av 
lösningsmedel och som har en kommersiell, verifierad anläggning i drift. CirChems 
affärsmodell är cirkulär där de renade lösningsmedlen säljs tillbaka till industrin. De 
renade lösningsmedlen kan antingen gå tillbaka till samma industriföretag som lämnade 
in dem för rening eller säljas till en annan aktör, i det här fallet en ledande 
kemikaliedistributör. 
”Vår nya kund har valt det här återvunna lösningsmedlet eftersom det är ekonomiskt 
fördelaktigt, klimatsmart och håller en hög kvalitet som väl motsvarar deras krav,” säger 
CirChems VD Christina Hillforth.  
Återvinning av lösningsmedel innebär minskade koldioxidutsläpp eftersom de använda 
lösningsmedlen inte behöver skickas till förbränning. Tillsammans med sina kunder 
bidrar CirChem till FN:s och EU:s klimatmål om minskade koldioxidutsläpp. 
”Med CirChems cirkulära lösning för återvinning av lösningsmedel skapar vi och våra 
kunder klimatnytta för framtida generationer”, avslutar CirChems VD Christina 
Hillforth. 

Mer information lämnas av: 
Christina Hillforth, VD CirChem, ch@circhem.com, 070-861 17 80. 

Om CirChem 
CirChem är ett svenskt miljöteknikbolag i tillväxtfas som gör det enkelt och lönsamt för 
industrin att minska sitt klimatavtryck. I vår anläggning i Vargön renar och förädlar vi 
använt lösningsmedel, så det går att använda på nytt. Återanvändning av lösningsmedel 
bidrar till både ökad resurseffektivitet och minskade CO2-utsläpp. Dessutom är det 
ekonomiskt lönsamt. Med hjälp av cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och 
klimatet. Vårt mål är att bli en ledande leverantör på den nordeuropeiska marknaden 
inom återvinning av lösningsmedel. För mer information, se circhem.com. 

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkomission AB, adviser@eminova.se, telefon 08-684 
211 10. 
 


